様式第５号（第６条関係）

                                     年  月  日

浄 化 槽 排 水 設 備 計 画 確 認 申 請 書

  厚真町長          様

                      申請者 住所

                          氏名              印

  排水設備の新設・増設・改造について確認（変更）を受けたいので、厚真町浄化槽市町村整備

推進事業に関する条例第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

設 置 場 所

 使  用  者

 住 所

 氏 名              （電話番号          ）

 助成制度の利用 有    ・    無

使用水の区分    １ 水道水    ２ 水道水以外    ３ 併 用

 工 事 種 別

排水設備区分 家 屋 種 別 所有区分

１ 排水設備    戸

２ 水洗便所    基

３ 単独浄化槽廃止 基

４ その他(      )

１ 新 築

２ 増改築

３ 既 設

１ 専用住宅

２ 共同住宅

３ 店 舗 等

４ 併用住宅

５ その他（   ）

１ 自 家

２ 借 家

３ 法人等

 工事施工期間     年 月 日 から  年 月 日 まで

 排水設備工事

施  工  者

 住 所

 氏 名                        印

 責任技術者                      印

 添 付 書 類

 １ 施工基準による設計図書

 ２ 承諾書（他人の排水設備を使用する場合、その他利害関係人がある場合）

 ３ その他必要な書類等